4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Elewacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

Parterowy dom jednorodzinny, niepodpiwniczony z jednostanowiskowym
garazem. Jest to wygodny, funkcjonalny dom, ktéry swoim pelnym programem
zapewnia optymalny komfort 4-osobowej rodzinie. Przestronna cze$¢ dzienna
to salon potaczony z jadalnia, otwierajacy sie na ogréd poprzez ogromne
przeszklenie oraz otwarta kuchnia wraz z pélwyspem i ze spizarnia. Tak
zaproponowany, ciekawy i przestronny uktad pomieszczeh umozliwia szereg
aranzacji. Cze$¢ nocna to 3 wygodne sypialnie oraz przestronna tazienka. W
domu zaprojektowano duza kottownie dostepna z garazu, ktorej para...
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Dane techniczne projektu

195.25 m?
138.14 m?
204.03 m?

338 m?

780 m?
15.35x17.15 m
25°

6.61 m

22.35x 26.35 m

Sytuacje
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 195.25 m?
noeat Wiatrolap 3.55 m?
Kuchnia 11.25 m?
|::,\ ‘mez.p Salon z jadalnia 37.79 m?
; B NP Kotlownia 7.43 m?
R Garaz 22.61 m?
Taras 34.50 m?
Hol 13.92 m?
Komunikacja 4.59 m?
= tazienka 7.20 m?

QQ0 s
mex.XE C """"""""""""""""""" Pok()j 14.81 m?
d D ]
D IGUD) Pokoj 16.30 m?
D .
@ ] Pokdj 14.04 m?
tazienka 3.60 m?
Spizarnia 3.66 m?
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